关于转发《中华全国总工会办公厅
关于开展2015年全国工会就业援助月活动的通知》的通知

各省辖市、直管县（市）总工会：
现将《中华全国总工会办公厅关于开展2015年全国工会就业援助月活动的通知》（总工办发〔2015〕3号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

各级工会要切实按照全总的统一部署和要求，结合“春风行动”“技能培训促就业行动”“家政服务工程”等各项就业援助活动的开展，把组织好全国工会就业援助月活动摆在工会就业工作的重要位置，确保活动取得实实在在的成效；要以此次活动为契机，积极争取当地人社、商务、教育等政府部门以及社会各界的大力支持，整合内外资源，加大宣传力度，通过举办专场招聘会、技能培训、创业扶持、劳务对接、政策宣传等形式多样的活动，为广大职工群众提供优质高效的就业服务。
请各地工会认真总结活动情况和典型经验，做好《2015年全国工会就业援助月工作情况统计表》（统计日期为2015年2月—3月）的填报及汇总工作，确保统计数据真实性，于4月10日前将报表和总结（电子版）报省总工会保障工作部。
联系人：冯利娜，电话：（0371）65904287（传真），电子邮箱:hnghbzgzb@163.com。

 河南省总工会办公室

                            2015年3月3日